
Zarządzenie Nr 56/2008 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 29 lutego 2008 r. 

 
w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 ,  art. 42,  art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)  oraz 
art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Realizując uchwałę Nr IV/12/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 
28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok z późniejszymi 
zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2007 
rok w niżej podanych wielkościach: 

 
1) Dochody budżetowe na plan 8.351.079,00 zł wykonano  8.303.690,58 zł, co stanowi 

99,43% w tym: 
a) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresie administracji 
rządowej oraz zleconych innymi ustawami na plan 2.136.900,00 zł wykonano 
2.126.031,91 zł tj. 99,49%, 
 
b) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na plan 14.674,00 zł wykonano 14.972,16 zł tj. 102,03%, 
 

 c) subwencja ogólna na plan 2.462.907,00 zł wykonano 2.462.907,00 zł tj. 100%. 
 
 
2) Wydatki budżetowe  na plan 9.351.079,00 zł wykonano 7.612.196,54 zł, co stanowi 

81,40% w tym: 
a) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz zleconych innymi ustawami na plan 2.136.900,00 zł wykonano 
2.126.031,91 zł tj. 99,49%, 
 

 b) wydatki majątkowe na plan 1.689.378,00 zł wykonano 503.174,07 zł 
tj.29,78%, 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1569, z  2004 r.  Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, 
poz. 1457, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 46, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984. 



 2 

c) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na plan 14.674,00 zł wykonano 
13.573,57 zł tj. 92,50% 

 
3)   Nadwyżka budżetu            691.494,04zł 

przy planowanym deficycie w wysokości     1.000.000,00 zł 
 
4)   Gminny Fundusz Ochrony Środowiska: 
 a) przychody                 6.789,50 zł, 
 b) wydatki                     -  zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
Wójt Gminy Radziejów 

 
Jerzy Zmierczak 


